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Van de voorzitter

Een nieuw seizoen; nieuwe kansen!

Een roerig seizoen hebben we achter ons waarin sportieve successen
achterwege bleven. Zeker zijn daar oorzaken voor te vinden maar uitein-
delijk wil je toch graag enkele successen boeken met je vereniging. Qua
bestuur en organisatie viel verder op dat de door velen gewenste fusie
met EMMS niet doorging en een jaar geleden was er een “bijna crisis” bij
onze jeugdafdeling JCLE.

Nu in de maand september waarin de competities 3 weken later begin-
nen dan vorig seizoen, lijkt het allemaal een stuk positiever. Vanwege de
late vakanties is het spelen van oefen- en bekerwedstrijden lastig in te vullen. Maar de wed-
strijden die worden gespeeld geven hoop op betere resultaten dan het vorige seizoen.

Voor het eerste elftal moet het mogelijk zijn om minimaal een periode te pakken waardoor aan
het eind van de competitie het bekende toetje het seizoen een mooi slot kan geven. Met een
flink aantal nieuwe ploegen als tegenstanders is het wel weer afwachten wat we voor vlees we
in de kuip hebben. Zeker is dat er ook een aantal uitdagende tegenstanders tussen zitten.

Het tweede elftal dat dit seizoen een stapje terug heeft gezet, komt in een afdeling terecht
waarbij de reiskosten beduidend lager zullen zijn. Met de nieuwe trainer Henry Strijker uit Hol-
landscheveld en de nieuwe leider Bert Winters hopen we lekker mee te kunnen draaien in het
linker rijtje van deze zeer regionale competitie.

Voor het derde en vierde elftal is het belangrijk er veel plezier er in te houden met elkaar. En
hoe kan dat gestalte krijgen? Drie dingen zijn van wezenlijk belang; ten eerste om te beseffen
dat het een teamsport betreft en afzeggen alleen maar gerechtvaardigd is als er een echte
reden is; ten tweede het trainingsbezoek moet omhoog. Eén keer in de week een lekker bal-
letje trappen (op woensdagavond) moet toch mogelijk zijn. Dit alles zal de prestatie en sfeer
verhogen en uitwerking hebben op het derde element; inderdaad .... de 3e derde helftin ons
mooi clubhuis.

Voor onze jeugdafdeling JCLE zal in de komende periode ongetwijfeld beroep op trainers en
begeleiders worden gedaan om zo op een verantwoorde manier het seizoen te kunnen begin-
nen. Zeg niet direct nee als je hier wordt gevraagd en besef dat we zelf vroeger ook van goede
begeleiding werden voorzien. De dames hebben nieuwe leiders en hopelijk geeft hen het
succes van onze leeuwinnen zoveel inspiratie dat een mooi resultaat in het verschiet ligt. De
zaalvoetballers komen in een nieuw tenue te voetballen en wel van Bouw & Montage Willems
uit Lutten; ook onze binnensporters; veel voetbalplezier dit seizoen.

Bestuurlijk zal er een wezenlijke verandering plaatsvinden. Met een nieuwe voorzitter (na de
ledenvergadering) gaan we meer verantwoordelijkheden bij de commissies leggen en efficién-
ter vergaderen. Het dagelijks bestuur; voorzitter, secretaris en penningmeester zal een andere
rol krijgen binnen Sc Lutten. Momenteel zijn we dit aan het voorbereiden. Een hele goede
reden om de aanstaande ledenvergadering te bezoeken.

Tot slot wil ik, namens het bestuur, spelers, begeleiders, bestuurders en alle vrijwilligers een
heel mooi en succesvol seizoen toewensen.

Het 1¢ elftal gaat voor een periode

Na een teleurstellend seizoen, maar op veel gebieden wel een leerzaam seizoen is ons eerste
elftal begonnen aan de voorbereiding van een nieuw seizoen. De voorbereiding in de aanloop
van dit seizoen verliep goed maar wel chaotisch. Elke club heeft daar last van in verband met
de late bouwvakvakantie, veel jongens zijn dan op vakantie en daardoor is het lastig om te
trainen en te spelen met vaste jongens en spelsystemen aldus de hoofdtrainer. Daarentegen is
er wel heel hard gewerkt en is Bas Nibbelke tevreden.

Bas Nibbelke verwacht dit jaar een mooi jaar, en wil gaan meestrijden om een periode voor
promotie. De supporters op de Kei zullen een team zien dat energiek is, aanvallende intenties
heeft en snoeihard wil werken voor elkaar. FDS en Hoogeveen zijn ploegen waar we volgens
onze hoofdtrainer rekening mee moeten houden, dit zijn de nummers één en twee van de
vierde klasse van vorig seizoen. Beide teams zitten al een jaar lang in een goede flow en heb-
ben extra versterking gekregen. FDS is een heel hecht team en Hoogeveen heeft veel individu-
ele kwaliteit in huis. Als kampioen schrijft Bas Nibbelke Hardenberg'85 op. Laten we hopen op
een mooi seizoen met veel mooie wedstrijden op de Kei.
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INDELING KNVB OOST 3e KLASSE D (eerste team)

Clubs

BSVV

FDS

Fit Boys
Hardenberg ‘85
Hollandscheveld
Hoogeveen

LTC

SC Lutten

0zcC

SCD'83

SCN

SVN'69
TONEGO

ZzZvVv

De selectie

Ewout Spijker, Frank Altena, Nick Lamberink, Glenn Kuipers, Nick Poel, Niels Lammers, Bill Spitzers,
Ewoud Altena, Mark Altena, Thorben Scholten, Nick Weekamp, Ronald Kosse, Lars Mulder, Frank

Accommodaties

Sportpark De Spil

Sportcomplex J.D. Maurikveld

Sportpark Noord-West
Sportpark Baalderveld
Sportpark de Oosthoek
Sportpark Bentinckspark
Sportcomplex de Hoogte
Sportpark De Kei
Sportpark Westbroek

De Boekweit, Dedemsvaart

Sportpark Nieuwlande

Sportpark de Tussenboerslanden

Sportpark TONEGO

Sportpark Woltinge-slag

Telefoon

0592-414402
0521-516860
0593-540264
0523-260767
0528-342032
0528-265786
0592-352142
0523-682250
0529-452800
0523-613034
06-43988171
0522-491360
0527-202888
0528-372535

van der Most, David Koopman, Jan van den Berg, Roy van den Berg en Roy Strijker

Hoofdtrainer:
Leiders:

Assistent-Scheidsrechter:

Verzorger:

Bas Nibbelke

Freddy de Jonge en Gert Jelsma

(wordt in het najaar vervangen door Tonny Scholten)

Klaas Doldersum
Herman Harmsen

23-09

30-09

07-10

14-10

21-10

28-10

04-11

18-11

25-11

02-12

09-12

16-12

27-01

WEDSTRIJDSCHEMA SELECTIETEAMS
SCLUTTEN (A-categorie) 2017/2018

Eerste elftal (derde klasse D)

SC Lutten - FDS

SCN - SC Lutten

SC Lutten - BSVV

Hollandscheveld — SC Lutten

SC Lutten -TONEGO

SC Lutten - 0ZC

Fit Boys — SC Lutten

ZZ\W\V - SC Lutten

SC Lutten - Hoogeveen

LTC- SC Lutten

SC Lutten - SCD 83

Hardenberg 85 - SC Lutten

SC Lutten - SVN 69

03-02

10-02

17-02

10-03

17-03

24-03

31-03

07-04

14-04

21-04

12-05

19-05

26-05

FDS - SC Lutten

SC Lutten - Hollandscheveld

BSVV - SC Lutten

SC Lutten - Fit Boys

0ZC-SC Lutten

TONEGO - SC Lutten

SC Lutten - ZZVV

SC Lutten - SCN

SVN 69 - SC Lutten

SC Lutten - LTC

Hoogeveen - SC Lutten

SC Lutten - Hardenberg 85

SCD 83 - SC Lutten

Met uitzondering van de thuiswedstrijd tegen Hardenberg ‘85

beginnen alle wedstrijden om 14.30 uur.




Nieuwe ronde, nieuwe kansen

Het tweede elftal is vorig jaar na een tegenvallend seizoen gedegradeerd uit de tweede
klasse, en gaat het dit jaar proberen in de derde klasse met een nieuwe trainer. De nieuwe
trainer is Henry Strijker en is woonachtig in Hollandscheveld. Henry is sportief, hij loopt veel
hard en daarnaast speelt hij zijn partijtjes voetbal bij de 45 plus mannen van Hollandsche-
veld. Henry heeft vier kinderen die ook allemaal voetballen, 3 jongens en 1 meisje. Henry
heeft 14 jaar lang de jeugd getraind in Hollandscheveld. Nu was hij toe aan iets nieuws, hij
wil de trainerscursus TC3 gaan volgen en SC Lutten biedt hem die mogelijkheid om dat bij
het 2e elftal te gaan doen. Henry gaat er alles aan doen om een mooi seizoen te draaien met
Lutten, en heeft daar enorm veel zin in. Elke trainer hoopt natuurlijk kampioen te worden en
direct weer te promoveren naar de tweede klasse, maar Henry wil eerst gewoon lekker gaan
voetballen en dan hoopt hij dat het tweede elftal mee kan draaien bij de eerste vijf van de
competitie. Henry denkt dat Hardenberg'85 en Hollandscheveld de beste papieren hebben
dit seizoen. Beide ploegen hebben versterking gekregen vanuit de eerste elftallen en dat zijn
zeker niet de minste. Al met al hoopt Henry op een leuk seizoen bij het tweede elftal.

Selectie 2e eltal

Sander Scholten, Robin Arkes, Sven Arkes, Robert Gerritse, Lars Scholten, Jerry Poel, Boudewijn
van der Graaf, Ramon Weekamp, Rick de Gooijer, Jarco Lamberink, Fons Veltink, Robin Boerman,
Matisse van Faassen, Bryan Lamberink en Ramon Soer

Hoofdtrainer: Henry Strijker

Leider: Bert Winters

CSPORToLLG

;QTT

INDELING DISTRICT OOST ZATERDAG RESERVE

Clubs

Avereest 2
Bruchterveld 2
Den Ham 3
Hardenberg 85 2
HHC Hardenberg 4
Hollandscheveld 2
SC Lutten 2
Mariénberg 2
PH2

SCD 832
Voorwaarts V. 2

Zwolsche Boys 4

3e KLASSE G (tweede team)

Accommodaties

Sportpart de Balk
Sportpark de Noppenweide
Sportpark de Rohorst
Sportpark Baalderveld
Sportpark de Boshoek
Sportpark de Oosthoek
Sportpark De Kei
Sportpark het Westerpark
Sportpark Schelfhorst

De Boekweit, Dedemsvaart
Sportpark Twistveen

Sportpark Jo van Marle
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Telefoon

0523-657418
0523-231822
0546-671666
0523-260767
0523-261332
0528-342032
0523 -682250
0523-251600
0546-862775
0523-613034
0546-659247
038-4657013



Het derde gaat voor een gezellig en leuk seizoen

Bij het derde elftal verliep het vorig seizoen sportief gezien niet helemaal zoals ze hadden
gehoopt. Door personele problemen was er weinig vastigheid in het team, dit had direct
invloed op de sportieve resultaten. Desondanks was er veel lol en plezier binnen het elftal
en spreken de spelers toch van een zeer geslaagd seizoen. Aankomend seizoen zijn er een
aantal veranderingen binnen het team. Leiders Allard Groen en Bert Winters stoppen beide
bij Lutten 3. Allard is vader geworden en heeft besloten te stoppen met zijn werkzaamheden
bij het elftal. Bert Winters heeft promotie gemaakt en is aankomend seizoen leider bij het
tweede elftal. Tom Sportel zal speler en leider zijn dit aankomende seizoen. Het derde elftal
zoekt nog wel een nieuwe leider. Tot die tijd zal Altinus Zwaan de trainingen verzorgen, daar
zijn de spelers hem heel dankbaar voor. Verder zijn er nog een aantal jongens gestopt, en
zijn er weer nieuwe spelers gekomen. Een hoogtepunt vorig jaar was het 3e draait door, de
grondlegger Melvin Schreur is helaas gestopt met keepen. De jongens verwachten echter
wel dat hij bereid is om de platen weer uit de kast te halen om een goed feestje te bouwen
in de kantine. Op de vraag wie wordt er kampioen, noemen de jongens van SC Lutten 3
zichzelf, desnoods draaien we de ranglijst om.

Selectie 3e elftal

Tom Sportel, Thijs Nijkamp, Roderick-Jan Koorman, Dennis Altena, Ayco Bodaan, Glenn Kelder,
Rob Altena, Robin Praag, Leon Soer, Emiel van de Belt, Paul Arkes, Lars Hudepohl, Siebren Tuin,
Frank Hagemeijer, Jasper Hagemeijer, Chiel Lennips, Mike Doldersum en Jeroen van de Belt
Trainer/leider: Tom Sportel
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INDELING DISTRICT OOST ZATERDAG RESERVE

Clubs

Avereest 3

Den Ham 8
DKB 3
Gramsbergen 7
Hardenberg'85 4
HHC 10

HHC 12

SC Lutten 3
Kloosterhaar 3
0ZC5

SVV'56 4
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6° KLASSE 24 (derde team)

Accommodaties
Sportpart de Balk

De Rohorst

Sportpark Horstra's Wijk
Sportpark 't Hoge Holt
Sportpark Baalderveld
Sportpark De Boshoek
Sportpark De Boshoek
Sportpark De Kei
Sportpark de Polderhoek
Sportpark Westbroek
Sportpark de Dubbeltreffe

r

Telefoon

0523-657418
0546-671666
0524-571971
0524-561792
0523-260767
0523-261332
0523-261332
0523-682250
0523-241500
0529-452800
0523-241502
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Leiders vierde team gaan voor het linkerrijtje

Het vierde elftal staat ook dit jaar weer onder leiding van Johan Doldersum. Ook het vierde
elftal heeft vorig jaar personele problemen gekend. Maar dankzij de spelers uit andere elftal-
len is het toch bijna altijd weer gelukt en het kwam soms zelfs voor dat sommige spelers
twee wedstrijden op één dag speelden. Johan is tevreden met het resultaat, het elftal werd
achtste met maar slechts vier punten minder dan de nummer vier. Johan hoopt aankomend
seizoen op veel minder blessures in het team, dan is een plekje in het linker rijtje zeker
haalbaar. Er is bij het vierde elftal niet veel veranderd ten opzichte van vorig seizoen. Wel zijn
er twee jongens gestopt, daar tegenover staat dat Johan weer nieuwe versterking erbij heeft
gekregen. Doelstelling van het seizoen voor Johan is dat het seizoen met een volledig team
uitgespeeld kan worden, zodat er niet al te vaak doordeweeks moet worden gevoetbald.
Johan denkt dat Mariénberg 4 kampioen wordt.

Selectie 4e elftal:

Jorrit Hakkers, Bart Jelsma, Rick Jelsma, Dennis Hilbink, Alfred Doldersum, Ferdinand Egberts,
Richard Hakkers, Gerrit Jansen, Arjen Slot, Leon Hudepohl, Arne Nijeboer, Richard Kathagen, Peter
Achterstraat, Ferdi Hekman, Peter Schaap, Rik Sieljes en Roy Doldersum.

Leiders: Johan Doldersum en Anno Hans
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INDELING DISTRICT OOST ZATERDAG RESERVE
6° KLASSE 23 (vierde team)

Clubs

ASC’'628
Bergentheim 5
Bruchterveld 4
Gramsbergen 6
HHC Hardenberg 11
Lemele 3
Mariénberg 4

SV Nieuwleusen 5
0ozc7

SCD’'83 4

SC Lutten 4
SVV’'56 5

Accommodaties
Sportpark Gerner
Sportpark Moscou
Sportpark Noppenweide
Sportpark Hoge Holt
Sportpark de Boshoek
Sportpark Zandeinde
Sportpark Westerpark
Sportpark 't Klaverblad
Sportpark Westbroek
Sportpark De Boekweit
Sportpark De Kei
Sportpark De Dubbeltreffer

Telefoon

0529-432224
0523-231535
0523-231822
0524-561792
0523-261332
0572-331519
0523-251600
0529-483194
0529-452800
0523-613034
0523-682250
0523-241502



Eerste elftal SC/Lutten 2017/2018
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V.l.n.r. (achterste rij): Gert Jelsma, Bas Nibbelke, Frank Altena, Ewout Spijker, Jan van den Berg, Roy van den

V.l.n.r. (voorste rij): David Koopman, Nick Lamberink, Frank van der Most, Thorben Scholten,
Berg, Roy Strijker, Ewoud Altena, Klaas Doldersum en Herman Harmsen.

Lars Mulder, Niels Lammers, Ronald Kosse, Nick Weekamp en Mark Altena.
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De dames gaan voor een plekin de top 3

Ons dameselftal begint het nieuwe seizoen met twee nieuwe gezichten aan het roer. Harry
Bosch en Marian Elferink zijn de nieuwe leiders. Harry Bosch is 46 jaar, is getrouwd en heeft
twee kinderen. Harry komt uit Slagharen en is op zijn zevende begonnen met voetballen

bij EMMS. Op zijn tweeéntwintigste scheurde Harry zijn kruisband en is hij een aantal jaar
gestopt met voetballen. Op zijn veertigste is Harry toch weer begonnen met voetballen,

dit ging niet zo goed in verband met zijn knie en is als alternatief gaan keepen. Dit ging

zo goed dat hij zelfs een paar keer heeft ingevallen bij het eerste elftal van EMMS. Marian
Elferink is 42 jaar, komt uit Leiden en woont sinds 2012 in Slagharen. Ze heeft twee zoons die
ook beiden voetballen. Marian heeft vroeger altijd op aardig niveau gekorfbald. Toen haar
zoons op voetbal zaten, heeft zij de C3 getraind en drie jaar lang samen met Harry de B2.
Marian is voor de zomerstop gevraagd om leidster te worden van het dameselftal, zij heeft
meteen Harry gebeld om dit samen op te pakken. Nu beginnen ze samen aan deze nieuwe
uitdaging. Ze gaan samen proberen om meer structuur aan te brengen in het spel om het de
tegenstanders nog moeilijker te maken. De doelstelling is om de techniek van de dames te
verbeteren en als team aanvallender te voetballen, met als resultaat een plek in de top drie.
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INDELING DISTRICT OOST VROUWENVOETBAL

4¢ KLASSE 1 (dames team)

Clubs Accommodaties Telefoon
ASC'62 2 Sportpark Gerner 0529-432224
Berkum 2 Sportpark de Vegtlust 038-4533355
Gramsbergen Sportpark 't Hoge Holt 0524-561792
Hardenberg’85 Sportpark Baalderveld 0523-260767
HHC 2 Sportpark de Boshoek 0523-261332
uvv Sportpark Den Uithoek 038-3315877
JVC Dedemsvaart Sportpark de Boekweit 06-48684379
MVV’69 Sportpark de Leenkamp 058-681402
Lutten/EMMS Sportpark de Kei 0523-682250
SVOVVZ 2 Sportpark Jo van Marle 038-4657013
Vogido’21 Sportpark het Diekman 053-4319227
SV Zwolle Sportpark Marslanden 038-4211087

Selectie Dames

Sanne Meesters, Anouk Pieper, Aris Reiling, Britt Arkes, Daimy Berg, Ellis Wachtmeester, llse
Lamberink, lise Kleinheerenbrink, Stephanie Strijker, Joyce Kerssies, Lilian Pieper, Maaike Pouwels,
Nadine Snoeijnk, Sanne Smit, Sharel Schlepers, Delisa Boensma, Kirsten Auf der Haar, Vivian
Temmink, Guinevere van der Meer.

Trainer: Harry Bosch

Leider:  Marian Elferink
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Het zaalteam gaat voor een plek in de middenmoot

Ook dit jaar beschikt Sc Lutten weer over een zaalteam, voor het seizoen was deelname aan
de competitie twijfelachtig omdat twee spelers waren gestopt en hier nog geen vervangers
voor waren gevonden. Op de valreep konden er toch nog twee spelers toegevoegd worden
aan het team zodat ze over voldoende spelers beschikken. Het afgelopen seizoen verliep
moeizaam, het kostte moeite om iedere week een team op te kunnen stellen. Daardoor is er
veel in wisselende samenstellingen gespeeld wat de prestaties niet ten goede kwam.

Het komend seizoen zal niet eenvoudig worden aangezien er een aantal sterke tegenstan-
ders zijn in de competitie. Bovendien zijn er twee nieuwe spelers waardoor het team niet
meteen op elkaar ingespeeld is. Het zaalteam speelt de thuiswedstrijden op woensdag in
sporthal Noorderslag in Slagharen, veelal om 21.00 en een enkele keer om 22.00. Een positie
in de middenmoot lijkt een realistische doelstelling te zijn. Hoewel het lastig in te schatten is
lijkt Hardenberg'85 3 de grote kanshebber om de competitie te winnen. Ze spelen al enkele
jaren bovenin mee maar lopen telkens nipt het kampioenschap mis. Harmen Welleweerd is
ook dit jaar weer de leider, hier is het zaalteam erg blij mee.

De selectie van het zaalteam bestaat voorlopig uit de volgende spelers:
Christian Datema, Jorrit Hakkers, Richard Hakkers, Danny Kuiper, Marthijn Kooij, Ralph Scholten,
Erwin Schuldink, Richard Smit en Christian Willems.

O
W/

22

INFORMATIE JEUGDCOMBINATIE
LUTTEN EMMS (JCLE)

Locatie:

Sportpark De Kei

Knappersveldweg 1b

7776 PB Slagharen

Kantine EMMS 0523 - 682220

Kantine SC Lutten 0523 - 682250

Volg JCLE ook via

Website: www.jcle.nl

Facebook: www.facebook.com/jcle.pagina
Twitter: @JCLEvoetbalclub

Samenstelling bestuur JCLE

Secretariaat Karin Leijrik 06-1508 4524

Jesica van de Peppel 06-28704115
Vice-voorzitter/penningmeester ~ Gerhard Auf der Haar 06-5245 5627
Hoofd wedstrijdsecretariaat Jan Datema 06 4380 9448
Afgevaardigde bestuur EMMS Edwin Berg

Afgevaardigde bestuur SC Lutten  John Arkes

Samenstelling Technische Commissie

TC Meisjes/dames Gerhard Auf der Haar 06-5245 5627
TC Jongens Mark van der Steege 06-4661 7377
Samenstelling wedstrijdsecretariaat

Wedstrijdsecretaris A/B/C/D Jan Datema

Wedstrijdsecretaris E/F Léon Kleinheerenbrink

Hoofdsponsor JCLE

PRINS
SPORT

HARDENBERG




Verenigingsinformatie SC Lutten

Voorzitter
Vice-voorzitter
Secretaris
Lijsterbesstraat 13

Penningmeester Elzo Sportel

Wedstrijdsecretaris

Bestuurslid Technische Zaken

Bestuurslid Clubhuis

Materiaalbeheer

Bestuurslid Accommodatie

Algemeen adjunct

Ledenadminstratie

Notulisten

Ere-voorzitter van Sportclub Lutten is de heer G.J. Korterink+
Ereleden van Sportclub Lutten zijn de heren W. Hagedoorn, C. Zweers, M. Hofsink+ en F.

Amsink.

Shirt
Broek
Kousen

Tonny Scholten
Anerweg-Zuid 11b

Bert Slot
Capellastraat 1

Henk Bril
7775 BA Lutten

0523-682764
Gouden Regenstraat 17

Freek Amsink
Gouden Regenstraat 24

John Arkes
Knappersveldweg 3

Herman Weekamp
Dedemvaartseweg N. 156

Freek Amsink
Gouden Regenstraat 24

Henk Altena
Luttereweg 33

Gerrit Wigger
Kamperfoeliestraat 8

Henk Bril
Lijsterbesstraat 13

06 29522214
7775 AN Lutten

0524 571790
7782 SL De Krim

06 10424780

7775 AX Lutten
0614777887
7775 AN Lutten
06 55386133

7776 PA Slagharen

06 33595536
7775 AL Lutten

0523 681554
7775 AN Lutten

0524 571339
7782 TA De Krim

0523-682561
7775 BJ Lutten

06 10424780
7775 BA Lutten

Jeanet Weekamp en Jeanet Welleweerd

Clubtenue
wit/zwart

zwart
zwart

V VAT X

LU

Jeugdtenue
rood/zwart
wit

rood/zwart

Sponsoren SC Lutten

Hoofdsponsor:
Wildkamp BV

Subsponsoren:
Automobielbedrijf Mastebroek BV
Autoschadebedrijf Ekkel
Bouwhandel van der Most

D’ Olde Stee

Prins Sport

Rabobank Vaart en Vechtstreek
Attent Bernhard en Jarina
Transportbedrijf Sierink & Zn
Straal- en spuitbedrijf Ekkel

Stersponsoren:

Jumbo Van der Schouw
Decomar

Hofsink & Nijland

Anbergen Totaal Techniek

MTD Mooi Technische Dienst
Accountantskantoor van Elderen

Shirtsponsoren:
Bouw & Montage Willems
Strong for Life

Reclamebordsponsoren:
Alfabet Belettering

Arno Hans/Feyenoord

Auto Combi

Autoservice dekker

Bentum Nijboer notarissen
Beuving Bouwbedrijf
Bloemenhuis Marjanne

Bos Bedden

Bouwbedrijf Zweers & Zn BV

Bouwbedrijfedrijf Oude Lenferink BV

Bouwhuis Afbouw
Bruinsma Kantoor Efficiency
Brunink Machinefabriek BV
D & P Media

Dedemsvaart

de Krim
Dedemsvaart
Schuinesloot
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Dedemsvaart

Slagharen
Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Lutten
Ommen

Lutten
Lutten

Den Ham
Lutten
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Lutten
Lutten
Nieuwleusen
Ane
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Dedemsvaart
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de Jong & Laan Accountants
Decokay De Groot

G & M Montage

Gijsberts Tegels en Sanitair
Grolsch

Haarshop Maan

Habo

Hagedoorn Rondhout Transport
Hoekman Grondverzet en Kraanverhuur
Houthandel Woelders

Hulst

Installatiebedrijf Loohuis

J.A. Kamp Diepvriesproducten
M & N Hovenierswerken

NVB Meijer Bouwstoffen

Odink Zonwering en Raamdecoratie
Pallethandel Koekkoek V.O.F.
Sander Beekhof Schildersbedrijf
Slagerij van Raalte

Solar1

SuperCartridge

SW Hoogeveen

Tegelhandel Pieter Meijer
Tegelzetbedrijf Adri Plasman
Totaal Catering Klokhuis
Tuincentrum Altena

Van Dijk Groep

Vedelaar

Veneberg

Vrieling Adviesgroep
Webstores/M. van de Berg

Zaal Mulder

Zalencentrum Anerhof

Kuiper Dakbedekking

MaxTT sponsoren:

Altena Veevoeders

BC Multisystems
Blaauwkamp Parket

EP: Back Electronics

Esso Tankstation Tholen
Installatieburo B. Anbergen
Jeha Meubelen

\

Hardenberg
Dedemsvaart
Lutten
Hardenberg
Enschede
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Lutten
Collendoorn
de Krim
Hardenberg
Sibculo
Hardenberg
Veghel
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Lutten
Dedemsvaart
Hardenberg
Hoogeveen
Lutten
Lutten
Schuinesloot
Lutten
Hardenberg
Heemserveen
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Ane

de Krim

Lutten

Lutten
Dedemsvaart
Hardenberg
Slagharen
Slagharen
Slagharen
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VE&J

Meijer Parket

Mohocar Campingshop

Reparatiebedrijf J van der Kamp

Tankstation en Doe -het-zelf markt Oosterveen
Vishandel Nawijn

Wedstrijdbalsponsoren:
Autofit Hofsink & Nijland
Bandenservice Hardenberg
Bestrating & Grondwerk Klok
Bodytrend Hardenberg

Hans Soer Tweewielers
Hofsink Stucadoors en Afbouw
REKLA 2000

Vrieling adviesgroep
Zalencentrum Anerhof

Doelpuntensponsoren:

Arjan Bolks Gevelreiniging
Automat Hardenberg
Automobielbedrijf Mastebroek BV
Bert en Tineke Slot

Bloemenhuis Marjanne
Bodytrend Hardenberg

EP: Back Electronics

Fam. Christaanse

Hudepohl Stralen en Spuiten
Kuiper Dakbedekking

Peters Hout & Bouwmaterialen
Potgieter Systeemplafonds
Praktijk Manuele Therapie van de Pol
Schokker Administratiekantoor
Schutmaat Bestratingen Aadorp
Thalen Scooters

Trimsalon Luna

Veltink Bestratingsbedrijf

Willem Meesters Groenverzorging

SC Lutten bedankt zijn sponsoren!

SC Lutten is trots op zijn grote groep sponsoren. Sponsoren waar een club niet zonder kan.
SC Lutten bedankt u dan ook voor het vertrouwen in de club en tot ziens op sportpark de

Kei.

de Krim
Ommen
Lutten
Gramsbergen
Hardenberg

Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Hardenberg
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Hardenberg
Ane

Hardenberg
Hardenberg
de Krim

de Krim
Lutten
Hardenberg
Hardenberg
Slagharen
Lutten

de Krim
Slagharen
Slagharen
Lutten

Drogteropslagen

Aadorp
Lutten
Lutten
Hardenberg
Lutten

SFORTE




Bernhard en Jarina

Mastebroek

Autobedrijven bv !

Hoogeveen - De Krim - Hardenberg

www.mastebroek.nl




